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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDH iR

135 . 26.9.2023

Nr. , daté

PER

NJE NDRYSHIM Nii URDHRIN NR.103, DATE 18.7.2018,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE AUTORITETIT KOMBETAR
PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT NiE MINIERA”

Né mbéshtetje t€ pikés 3, té€ nenit 102, té Kushtetutés, té nenit 7, té&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t&€ ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Skema 2, q& pérmendet né pikén 2, té urdhrit nr.103, daté 18.7.2018, t&
Kryeministrit, t& zévendésohet me skemén me té njéjtin numér e titull, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. /




SKEMA 2
ORGANIKA E AUTORITETIT KOMBETAR PER SIGURINE DHE EMERGJENCAT Ni MINIERA

POZICIONI KLASA NUMRI
TITULLAR I INSTITUCIONIT II-1 1
DREJTORIA E INSPEKTIMIT 17
DREJTOR I1-2 1
SEKTORI I KONTROLLIT TEKNIK NE MIN IERA 10
PERGIEGJES SEKTORI I1-2 1
INSPEKTOR IV-1 9

SEKTORI I KONTROLLIT TE SIGURISH DHE I MBROJTJES SE SHENDETIT DHE MBIKEQYRJES SE
MINIERAVE TE MBYLLURA 6

PERGJEGJES SEKTORI aI-2 1

INSPEKTOR V-1

Fage 1 nga3



POZICIONI

DREJTORIA E EMERGJENCAVE DHE SHPETIMIT NI MINIERA

KLASA

NUMRI

16

3.1

DREJTOR

SEKTORI I EMERGJENCAVE DHE SHPETIMIT NE MINIERA PiiR VEPRIM TE MENJEHERSHEM

3.2

PERGJEGIJES SEKTORI
INSPEKTOR (PERGIEGJES I SKUADRES PER EMERGJENCE DHE SHPETIM)
TEKNIK (I MIREMBAJTJES DHE KOLAUDIMIT TE PAJISJEVE TE EMERGJENCES)

TEKNIK (PER EMERGJENCEN DHE SHPETIMIN NE MINIERA)

SEKTORI I EMERGJENCAVE DHE SHPETIMIT NE MINIERA PER VEPRIM MBESHTETES

112

V-1

PERGJIEGJES SEKTORI

TEKNIK (I MIREMBAJTJES DHE KOLAUDIMIT TE PAJISJEVE TE EMERGJENCES)

TEKNIK (PER EMERGJENCEN DHE SHPETIMIN NE MINIERA)

DREJTORIA EKONOMIKE, SHERBIMEVE TE BRENDSHME DHE INFORMACIONIT

I-3

13

DREJTOR

1I-2

Fage 2 nga 3



4.1

POZICIONI KLASA

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE, MARREDHENIEVE JURIDIKE DHE KOMUNIKIMIT

NUMRI

4.2

PERGJEGIJES SEKTORI 1-3
TEKNIK I MESEM (PER KOMUNIKIMIN DHE RUAJTJEN E INSTITUCIONIT)

SEKTORI EKONOMIK DHE SHERBIMEVE T BRENDSHME

PERGJEGIJES SEKTORI

MAGAZINIER DHE LABORANT
SEKRETAR/ARKIVIST/PROTOKOLLIST

SHOFER (I AUTOMJETEVE TE EMERGJENCES)

TEKNIK (I MIREMBAIJTJES DHE KOLAUDIMIT TE AUTOMJETEVE)
TEKNIK (I PROVAVE TE LITAREVE TE CELIKUT)

PUNONJES PASTRIMI

—_ e = DN = — oo

PUNONJES GJITHSEJ

47

Fage 3 nga 3



NR.PROT. 4115/1
DATE A2 9 - 2023

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE

ENERGIJISE
AUTORITETIT KOMBETAR PER SIGURINE DHE

EMERGJENCAT NE MINIERA
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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